



ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

จังหวัดลำพูน
เลขรับ.....083
วันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๘
เวลา.....

๓๓ มิถุนายน ๒๕๖๘

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๐๓ สายบ้านแม่สาร บ้านตอง - บ้านล้อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ ๖ บ้านใหม่วังโฮ หมู่ที่ ๘ ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนฯ) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายละเอียดและแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน งบประมาณตั้งไว้ จำนวน ๑๒,๓๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑๒,๕๒๘,๖๐๓.๓๗ บาท (สิบสองล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันหกกร้อยสามบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์จากท่านเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าวฯ บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์

สำนักงานจังหวัดลำพูน

-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวจันทิมา เดชพุทธรัตน์)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

๒๓ มิ.ย. ๖๘

๒๕๖๘

(นายไพรัช ยะสง่า)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ดำเนินการ

๒๕๖๘

(นางศุภลรัตน์ จันทรมณี)

หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

๒๓ มิ.ย. ๖๘

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓

www.Lamphunpao.go.th

๓๓/๖/๖๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต
(โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003

2. สายบ้านแม่สารบ้านตอง - บ้านล่อง (ทวจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองยี่ หมู่ที่ 6 - บ้านใหม่วังโฮงหมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

12,319,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 12,528,603.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 อุดมทรัพย์ พานใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 มัลลิกา เชื้อนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

30 เมษายน 2568 09:48:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง - บ้านล้อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 - บ้านใหม่วังโฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายเอนา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1.1 งานพื้นทาง 1.1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	630.000	386.60	243,558.00	1.3183	509.65	321,082.51
2	1.2 งาน Pavement In-Place Recycling 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1.1 งานพื้นทาง 1.2.1.1.1 งาน Pavement In Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม	ตร.ม.	12,600.000	92.52	1,165,752.00	1.3183	121.96	1,536,810.86
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง 2.1.1 งาน PRIME COAT							

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

30 เมษายน 2568 09:49:42

Signature

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง - บ้านล่อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองยู่ หมู่ที่ 6 - บ้านใหม่วังโฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายไอนา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	12,600.000	37.21	468,846.00	1.3183	49.05	618,079.68
	2.1.2 งาน TACK COAT							
4	2.1.2.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	10,115.000	16.14	163,256.10	1.3183	21.27	215,220.51
	2.1.3 งาน ASPHALT CONCRETE							
5	2.1.3.1 งาน ASPHALT CONCRETE (ปูบน PRIME COAT)หนา 5 ซม.	ตร.ม.	12,600.000	319.40	4,024,440.00	1.3183	421.06	5,305,419.25
6	2.1.3.2 งาน ASPHALT CONCRETE (ปูบน TACK COAT)หนา 5 ซม.	ตร.ม.	10,115.000	316.16	3,197,958.40	1.3183	416.79	4,215,868.55
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	826.880	290.00	239,795.20	1.3183	382.30	316,122.01
รวมราคากลาง								12,528,603.37

Satt. ดอนทรีเม

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

30 เมษายน 2568 09:49:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง - บ้านล่อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 - บ้านใหม่วังไฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายไอนา)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

Scddr. ฤทธิรงค์ *Atin*

มัลลิกา เขียนแก้ว

30 เมษายน 2568 09:49:42

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้างผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธีPavement In - Place Recycling) และวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง ลพ.ถ 10003 สายบ้านแม่สารบ้านตอง - บ้านล่อง (ท่าจักร) ตั้งแต่บ้านศรีเมืองอยู่ หมู่ที่ 6 - บ้านใหม่วังไฮ หมู่ที่ 8 ตำบลเวียงยอง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายไอนา)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

30 เมษายน 2568